CARTUCHO DE TONER COR PRETO – ORIGINAL IMPRESSORA 
LEXMARK LASER COLOR CS521 REFERÊNCIA: 78C40K0 
PRODUTO DEVE SER ORIGINAL – EQUIPAMENTO EM GARANTIA 
GARANTIA: 12 MESES CATMAT: 473502 

06 
LEXMARK  / 

78C40K0 
R$ 368,22 R$ 2.209,32 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 8.837,28 (OITO MIL OITOCENTOS E TRINTA E SETE REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS 

 O prazo de validade das propostas: 90 (noventa) dias. 

 Nos preços cotados estão incluídas todas as despesas de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão, tais 

como: frete, taxas, impostos, seguro, insumos, salários, encargos sociais, vale transporte e auxílio alimentação das